
 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
15. 3. 2012 18:30, 

zasedací místnost Silicon Hill 

PAR_20120315 1/2 

Zápis provedl: Radim Roška, Martin Čarek 

1 Začátek schůze 18:30 

Úvodní slovo prezidenta SU, představení programu schůze. Počet osob 
s hlasovacím právem 13 

2 Schválení zápisu z předchozího parlamentu 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje zápis ze zasedání 
parlamentu ze dne 24. 1. 2012 z Podolí ve znění, v jakém byl zaslán 
do konference parlament 19.2.2012.“ 

OHP: 13; 13:0:0 → Schváleno 

3 Zhodnocení hokejové bitvy 

Prezident SU předal informace od PR manažera: 
- Méně diváků 
- Menší náboj na straně hráčů 
- Na podzim proběhne další ročník  

4 Rozdělení SÚZ 

20.3 proběhne schůzka s kvestorem – řešení rizika facility managementu ze s tím 
spojené možné zvýšení nájmů.  

5 Schválení ekonomické činnosti 

Kluby SH a POD zaslaly ceníky ekonomické činnosti.  
TODO: Prezident SU zajistí možnost přesunu hudeben na Podolí z ekonomické čin-
nosti 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje ceníky ekonomické 
činnosti klubu Silicon Hill a Pod-O-Lee ve znění zaslaném do 
parlamentu.“ 

OHP: 13; 13:0:0 → Schváleno 

6 Schválení IP o kontrolním výboru 

Byly vzneseny připomínky (změna kvalifikačního kriteria na: 1 rok aktivního člen-
ství; nahradit slovo „orgán“ slovem „klub“) a měl by být schválen na příštím zase-
dání. 

7 Schválení IP o ekonomické činnosti 

Nalezeny pravopisné chyby, měl by být schválen na příštím zasedání. 
 
 
 
 



 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
15. 3. 2012 18:30, 

zasedací místnost Silicon Hill 

PAR_20120315 2/2 

 

8 Ples SU ČVUT 

Prezident pozval jménem PR manažera všechny delegáty ne ples SU ČVUT konaný 
v pátek 17.3.2012 na Masarykově koleji. 

9 Účetnictví – zaměstnanec vs. externí firma 

Centrála SU je pro externí firmu, finální podobu výběru schválí parlament SU 
ČVUT.  
Jan Recina podporuje variantu zaměstnance se zachováním kontinuity. 
 
SH + POD + Centrála sumarizuje požadavky na externí firmy/interního 
zaměstnance a poptají se subjekty. Prezident SU se sejde s potencionálními 
kandidáty a na příštím zasedání informuje parlament a postupu 

10 Zhodnocení týdne neklidu 

Prezident SU shrnul týden neklidu a roli SU ČVUT při jeho organizaci. Prezident SU 
ČVUT se účastnil dvou tiskových konferencí, které přenášela ČT24, SU ČVUT 
zaujala podobné stanovisko jako akademické obce ČVUT, UK, VŠCHT a ČZU, akci 
taktéž podpořily studentské unie UK a VŠCHT a asociace studentů ČZU. 

 

Další parlament bude na konci dubna na Masarykově koleji 
v prostorách ISC. 


